ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCAMBIO TITOLI DI STATO DEL GIORNO 22/06/2017

Importo offerto (min.€)
Cedole int. lordi sem.
Spread (solo peri CCTeu)
Provvigione di collocamento
Prezzo fiscale

Taglio minimo (Euro)

Calendario operativo
Termine prenot. Pubblico
Data asta

Ora cut-off asta

Data regolamento titoli ass.
Giorni dietimi

* Questi titoli vengono emessi per un quantitativo all'interno di un intervallo di offerta congiunta. Pertanto, | ‘importo minimo e massimo offerto & da intendersi complessivo per i due titoli.

R BANCA DITALIA

EUROSISTEMA

CTz
IT0005256471 /3
30/05/2017 - 30/05/2019

BTPI 0,10%
IT0005188120 / 10*
15/05/2016 - 15/05/2022

BTPI 3,10%
ITO004735152 / 36*
15/03/2011 - 15/09/2026

2.000/2.500

0,15%
100,000
1.000

26.06.2017
27.06.2017
11:00
29.06.2017

500/ 1.000
0,050%
0,25%
99,821

1.000

26.06.2017
27.06.2017
11:00
29.06.2017
45

500/1.000
1,550%
0,35%
100,000
1.000

26.06.2017
27.06.2017
11:00
29.06.2017
106




